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OGŁOSZENIA PARAFIALNE NA I NIEDZIELĘ WIELKIEGO POSTU (22.02.2026)

Dziękuję za udział w renowacji ubiegłorocznych jubileuszowych misji świętych, które poprowadził ks. kan. dr Krzysztof Ora. Bóg zapłać

za złożone ofiary. W Wielkim Poście zachęcam do udziału w nabożeństwach pasyjnych – Gorzkie Żale w niedziele o 7.45

w Śmiałowicach oraz po Mszach św. o 10.00 w Marcinowicach i 12.00 w Śmiałowicach; Droga Krzyżowa w piątki w Marcinowicach o

godz. 16.30 przed Mszą św. i w Śmiałowicach o 18.00 po Mszy św.; za udział w tych nabożeństwach można uzyskać odpust zupełny

pod zwykłymi warunkami. Zachęcam także do podjęcia postu o chlebie i wodzie w intencji Kościoła, Ojca świętego, pokoju na świecie

oraz duchowego wzrostu naszej Parafii. W zakrystii dostępna jest lista, na którą można się zapisać. W przykazaniach kościelnych

Kościół zobowiązuje wiernych do przystąpienia do Sakramentu Pokuty przynajmniej jeden raz w roku oraz do przystąpienia do

Komunii Świętej przynajmniej w okresie wielkanocnym (w Polsce od Środy Popielcowej do niedzieli Najświętszej Trójcy). Ponadto

Kościół zobowiązuje do wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych we wszystkie piątki wiernych od 14 roku życia (chyba, że wypada

uroczystość), do postu w Środę Popielcową i Wielki Piątek wiernych od 18 do 60 roku życia oraz do powstrzymania się od udziału w

zabawach w Wielkim Poście. Dziś po Mszach św. odbywa się zbiórka pieniężna do puszek w związku z dramatyczną sytuacją na

Ukrainie. Do czwartku włącznie ks. proboszcz jest na rekolekcjach kapłańskich. W przypadku konieczności posługi kapłańskiej proszę

kontaktować się z Parafią katedralną w Świdnicy tel. 530 853 425. W najbliższą środę kancelaria parafialna nieczynna. W piątek

(27.03) o godz. 19.00 na plebanii spotkanie Zespołu Synodalnego. Za tydzień (1.03) pierwsza niedziela miesiąca – zmiana tajemnic

Żywego Różańca. W tym dniu również (2 Niedziela Wielkiego Postu) w Kościele w Polsce Niedziela „Ad gentes” – dzień modlitwy

i solidarności z polskimi misjonarzami – po Mszach św. zbiórka do puszek na Krajowy Fundusz Misyjny. Do nabycia prasa katolicka.

Dla dzieci „Ziarno” w zakrystii.
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